PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

EDITAL N° 002/2020

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO NOMINAL DOS INSCRITOS PARA
O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O CARGO
DE PROFESSOR DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS do
EDITAL DE ABERTURA N° 001/2020.

RUBEMAR PAULINHO SALBEGO, Prefeito Municipal de São
Francisco de Assis, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município.

Faz saber que está publicada a relação nominal dos inscritos para o
processo simplificado para contratação por prazo determinado, para o cargo de
Professor de língua Brasileira de Sinais, referente ao Edital n° 001/2020.

- As inscrições para Professor de Língua Brasileira de Sinais abaixo
foram deferidas.

NUMERO
1
2

NOME DO CANDIDATO
Bruna Guedes dos Santos

Luiza Cátie da Rosa Oliveira

CARGO
Professor Língua Brasileira de Sinais
Professor Língua Brasileira de Sinais

II- Fica estabelecido o período de 21/05/2020 a 22/05/2020, para
interposição de recurso, que deverá ser entregue na Secretaria Municipal da
Educação, sito a Rua 13 de Janeiro, n° 1467, no horário das 8 horas às 13horas para
a comissão nomeada pela Portaria n° 315/2020.

São Francisco de Assis\ elm

RUBEMAR
Prefeito Munícipe

aio de 2020.

LBEGO
isco de Assis

-seRegistre-se e'Pu
Data Supra

Silvio Só
Secretário Municipal da administração e Planejamento

i vê i rã

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ: 87.896.882/OO01 -O1
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE! (55) 3252.1414 - CEP! 97610-OOO